425844 947104

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление
главы администрации города Тулы
от 23.01.2008 №178

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы администрации города Тулы от
23.01.2008 № 178 «Об общественно-экспертном совете по малому и среднему
предпринимательству при главе администрации города Тулы» следующее
изменение:

приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Обнародовать постановление путем его размещения на официальном
сайте муниципального образования в информационно телекоммуникационной
сети Интернет по адресу: http://www.npacitv.tula.ru и на информационных
стендах в местах официального обнародования муниципальных правовых
актов муниципального образования^рврдц^ч^щ^ а также разместить на
официальном сайте администрации

3. Постановление вступаетасР>б1у со дня ot

Глава администрации
города Тулы

С 0 0 8 1 5

Интернет»,
ования.

Е.В. Авилов

Приложение

к постановлению
администрации города Тулы

от отж^т

СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННО-ЭКСПЕРТНОГО СОВЕТА ПО МАЛОМУ
И СРЕДНЕМУ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ ПРИ ГЛАВЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

!. Беспалов
Илья Ильич

2. Жуган
Максим Алексеевич

3. Ильинский Александр
Александрович

4. Афанасьев
Николай Петрович

5. Биркина Ольга
Валентиновна

6. Буркин
Максим Игоревич

7. Гальперин Денис
Валериевич

8. Глухов
Михаил Григорьевич

- заместитель главы администрации города Тулы
по финансово-экономической политике,
председатель Совета

- начальник управления экономического развития
администрации города Тулы, заместитель
председателя Совета

- начальник отдела развития инвестиционной
политики, предпринимательства и
внешнеэкономических связей управления
экономического развития администрации города
Тулы, секретарь Совета

Члены Совета:

• генеральный директор ЗАО «Виешстрой» (по
согласованию)

директор Тульского областного фонда
поддержки малого предпринимательства (по
согласованию)

заместитель управляющего Тульским
отделением 8604 ПАО Сбербанка России (по
согласованию)

заместитель начальника управления
градостроительства и архитектуры
администрации города Тулы

- председатель Совета Тульского Регионального
Отделения ООО МСП ОПОРЫ РОССИИ,
председатель экспертной группы (по
согласованию)

9. Головин
Александр Юрьевич

10. Двоенко
Ирина Юрьевна

11. Иващенко
Анастасия Юрьевна

12. Климов
Г еннадий Г еоргиевич

13. Колтунова
Елена Валентиновна

14. Конов
Алексей
Александрович

15. Кузнецов
Владимир Иванович

16. Кулакова
Марина Дмитриевна

17. Лабутина
Елена Викторовна

18. Летюшов
Николай Евгеньевич

19. Мартынов
Алексей Валерьевич

20. Наумов
Михаил Олегович

21. Осташев
Виктор Альбертович

22. Романов Вячеслав
Михайлович

уполномоченный по защите прав
предпринимателей в Тульской области (по
согласованию)

- начальник отдела малого и среднего бизнеса
Союза «Тульская Торгово-промышленная палата»
(по согласованию)

- директор Тульского регионального фонда
«Центр поддержки предпринимательства» (по
согласованию)

- директор НП «Тульская региональная лига
научно-технического и инновационного
предпринимательства» (по согласованию)

- руководитель Тульского филиала ТК «Ташир» в
г. Туле (по согласованию)

- начальник отдела по работе с клиентами Банка
ВТБ (ПАО) операционный офис в г. Туле филиала
банка ВТБ (ПАО) в г. Воронеже (по
согласованию)

- председатель совета ассоциации содействия
развитию малых предприятий Тульской области
(по согласованию)

президент Тульского клуба
предпринимателей (по согласованию)

молодых

генеральный директор аудиторско-
консалтинговой группы «АУДИТ-Партнер», член
НП «Аудиторская Палата России»
(по согласованию)

инвестиционный уполномоченный
администрации города Тулы (по согласованию)

- директор Тульского филиала ЗАО «Тандер»
(по согласованию)

- генеральный директор ООО «Стромсервис
плюс» (по согласованию)

- член постоянной комиссии Тульской городской
Думы по бюджету, налогам и собственности (по
согласованию)

- заместитель министра экономического развития
Тульской области (по согласованию)

23. Силаева
Татьяна Сергеевна

24. Степанов
Вадим Григорьевич

25. Сычева
Евгения
Александровна

26. Ткаченко
Марина
Владимировна

27. Торин
Сергей
Станиславович

28. Турчинский
Сергей Анатольевич

29. Щепотьев
Александр
Викторович

30. Ядыкин
Александр
Геннадьевич

заместитель председателя комитета
имущественных и земельных отношений
администрации города Тулы

- заведующий кафедрой Тульского филиала
ФГБОУ ВПО «Российский экономический
университет им. Г.В. Плеханова»
(по согласованию)

- Директор 00 «На Красноармейском» в г. Туле
ПАО Банк ВТБ (по согласованию)

- генеральный директор ОАО Птицефабрика
«Тульская» (по согласованию)

- региональный директор по работе с органами
власти Тульского отделения 8604 ПАО Сбербанка
России (по согласованию)

генеральный директор ЗАО «Аккорд»,
руководитель представительства Российско-
Белорусского Содружества в г. Туле
(по согласованию)

- председатель правления Тульской областной
организации Общероссийской общественной
организации - Общество «ЗНАНИЕ» России
(по согласованию)

депутат Тульской городской Думы,
председатель постоянной комиссии по
инвестиционной политике, строительству и
развитию предпринимательства (по
согласованию)